



Wiriehorn chemins de fer de la montagne

aires de jeu pour enfants / aires de jeu d'eau chemin de fer de montagne télésièges ski/snowboard faire de la luge VTT / vélo / moto scooter parapente / deltaplane randonnées en raquettes sentier de la nature montagnes barbecue / aires de pique-nique parc naturel paysages alpins wifi gratuit location de vélos / réparation webcams été





Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch

Découvrez l'offre de loisirs très variée du Wiriehorn

Montez avec le télésiège et profitez de l'instant présent. L'offre de loisirs des Wiriehornbahnen est très variée. Que ce soit en VTT ou en trottinette en été ou en ski, en snowboard ou en luge en hiver, des descentes rapides et excitantes vous attendent au Wiriehorn.

Aimeriez-vous confortablement monter au sommet en télésiège six places et descendre dans la vallée en VTT ou en trottinette? Les Wiriehornbahnen vous offrent une expérience VTT unique. En plus de ces possibilités, le télésiège vous emmène au Geopfad Wiriehorn en été, qui commence à la station supérieure de Nüegg. Avec un télésiège, quatre téléskis à arbalète et un téléski pour enfants, le Wiriehorn est le plus grand domaine skiable du Parc naturel Diemtigtal en hiver. Que diriez-vous d'une descente rapide en luge? La piste de luge d'une longueur de 5 km fera votre bonheur.

Les points forts

- Le télésiège vous mène au Bikepark unique en son genre
- · Louez une trottinette à la station de montagne
- Aire de jeux d'aventure pour les enfants directement à l'hôtel de montagne Wiriehorn
- Le plus grand domaine skiable du Parc naturel de Diemtigtal
- Deux sentiers raquettes balisés qui te mènent directement dans la nature

Pour que l'excursion soit parfaitement réussie

- Informez-vous préalablement sur les conditions météorologiques et d'enneigement
- Il est recommandé de porter un bon équipement de protection et un casque pour la descente
- Informez-vous préalablement sur les horaires des Wiriehornbahnen

Adresse:

Riedli 15 3756 Zwischenflüh

4 +41 33 684 12 33

★ www.wiriehorn.ch/

Auteur:

Interlaken Tourismus mail@interlakentourism.ch

Organisation:

Tourismus-Organisation Interlaken (TOI) mail@interlakentourism.ch



Source: destination.one ID: p_100043087 Dernière modification le 29.03.2024, 10:08



1/3



Les heures d'ouverture

Hiver décembre - mars L'exploitation est toujours adaptée aux conditions météorologiques. * Information : www.wiriehorn.ch, ou Infotéléphone +41 33 684 12 33 * Courses spéciales pour groupes sur réservation * Service d'été (toujours de 9.00 à 16.30 h) : 29 avril au 25 juin 2023 : Exploitation les week-ends (en plus à l'Ascension les 18 et 19 mai ainsi que le lundi de Pentecôte, 28 mai) du 1er juillet au 15 octobre 2023 : service continu Du 21 octobre 2023 au début de l'hiver : exploitation les week-ends.



Viriehornhahnen Interlaken Tourismus - weh@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.c



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch



Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch









Wiriehornbahnen, Interlaken Tourismus - web@interlakentourism.ch